



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – NEBUŠICE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Mgr. Matyáš Moska, advokát

Váš dopis zn.:

Ze dne: 01.03.2021

Naše zn.: MCPNE 00506/2021

Vyřizuje: Hana Boltíková

Datum: 02.03.2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Městská část Praha – Nebušice obdržela dne 01.03.2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o sdělení informací:

- 1) MČ Praha – Nebušice eviduje jeden případ, kdy s vlastníkem nemovitosti, která je součástí veřejného prostranství ve smyslu § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, uzavřela smlouvu na užívání této nemovitosti.
- 2) MČ Praha – Nebušice neeviduje ani jeden případ, kdy by s vlastníkem nemovitosti, která je na územním plánu vymezená jako veřejná zeleň – zeleň městská a krajinná, uzavřela smlouvu na užívání této nemovitosti.
- 3) MČ Praha – Nebušice na základě výše vymezené smlouvy hradí vlastníku pozemku průměrně 2,50 Kč za 1 m² za 1 kalendářní měsíc.

S pozdravem

Hana
Boltíková

Hana Boltíková
Referentka MČ Praha – Nebušice